
ив
Фонд державного майна України 
№147 від 01.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
31.01.2022 15:24

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», абзацу першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази 
даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 червня 2018 року за
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 26.01.2022
№№ УЗКЯНЯ949638, АЗЛУСМ064882, ВЗМУММ539422, ДЕЗФНК973315, 
ФЖХУТД102113, СНХЮМЗ858026, ФНАДЛИ054639, ЧВХХРХ020719,
ЖОЗКЗС305463, ПГЗЯИМ095281, МЖЖДСЖ786975, СКЦКНГ647839,
ФЕЖФЦП085258, ИНИБПП359724, від 27.01.2022 №№ РГКГАХ542713, 
ОМЛЦГО776557, АЕЗОПМ030897, ОНЗГТМ352817, ЛНГЗФН817219,
РОЧРПП766419, РОЮЖТН481580, НГЮХИЧ390083 та від 28.01.2022 
№ ПОХЮСК983198

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів 
долучених до заяви поданої в електронній формі від 28.01.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного
майна України
№

АКТ
перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 
№ 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від «М  » 0 4  202^Р.

Дата та номер заяви:

від 26.01.2022 №№ УЗКЯНЯ949638, АЗЛУСМ064882, ВЗМУММ539422,
ДЕЗФНК973315, ФЖХУТД102113, СНХЮМ3858026, ФНАДЛИ054639,
ЧВХХРХ020719, ЖОЗКЗС305463, ПГЗЯИМ095281, МЖЖДСЖ786975,
СКЦКНГ647839, ФЕЖФЦП085258, ИНИБПП359724

від 27.01.2022 №№ РГКГАХ542713, 0МЛЦГ0776557, АЕЗОПМ030897,
ОНЗГТМ352817, ЛНГЗФН817219, РОЧРПП766419, РОЮЖТН481580,
НГЮХИЧЗ 90083

від 28.01.2022 № ПОХЮСК983198

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку або 
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

ВИКОНАВЕЦЬ:
Головний спеціаліст відділу 
адміністрування АІТС

Начальник відділу

Тетяна ПЛАХОТНА 

Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:
Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


